CÂMARA MUNICIPAL DE SALGA
Praça São Vicente, 31, Centro — Saloá/PE.

ATA DA (Sa) OITAVA REUNIÃO ORDINÁRIA REFERENTE AO SEGUNDO (2°) PERIODO
LEGISLATIVO ANUAL DE 20240
Aos doze dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e quatro (12.09.2024), pelas dezenove
horas (19h00min), com término ás dezenove horas e quarenta mírtutos (19h40min), na Câmara
Municipal, Praça São Vicente, n° 31, Centro, nesta Cidade de Sab á, Estado de Pernambuco. A Senhora
Presidenta, fez a leitura do livro de registro de presença dos Vereadores (ais) presentes na Sessão:

Maria Adriana Florentino Maciel Alves. José Francisco Curvelo Silva, José Paulo de Melo Silva,
Jucélio Pereira dos Santos, e José Ailton Carlos. E ausência não justificada dos Vereadores: Gilvan
de Freitas Lucena, Jovacildo José da Silva, Humberto Guimarães de Araújo, Lucineide de Oliveira
Soares, Reinaldo Barra Nova de Melo e Vileta Lúcia Ferreira de Barros. Não havendo quórum
suficiente de Vereadores (as), a Sra. Presidenta, Maria Adriana Florentino Maciel Alves, declara há não
realização da sessão por falta de yuórum, a presente Reunião Ordinária .,OD A PROTEÇ AO DE
DEUS o E  para constar, eu, Maria Dália Souto, Secretária Ad-hoc, kn'rei a presente ata, que depois
de lida e achada conforme vai, no final assinada por mim, pelo; vereadores e vereadoras

presentes, para que assim, produzam os seus efeitos legais, subscrevo-me

jjtt

f Saia das Sessões da C imara Municipal de Sabor, cm 12 de setembro de 2094

~1

Maria Adriana Florentiaio Maciei~Alves
Presidenta

José Francisco~tü elo Silva
Vereidor

Jucéilo Pereira dos Santos
G` Versado t  j

/ José Paulo de Meto Silva
V Vereador

v~
osé Ailton

Vereador

t,

~ 1

--t
 iy 1:

..._ c --

Fonc: (87) 9.982'_-0010 CN1'J 11.?40.2 31 ' 0001-99 E-mail: sccrctariacalllariìsaloa.I)c Ç1 gT11afl.Ctlnl

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/6-20250116130141.pdf

assinado por: idU
ser 406